
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: (31) 3894-1100 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 041/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e ORLY VEÍCULOS E PEÇAS 
S/A - CNPJ: 21483615000196 

Objeto: aquisição de 01 (Um) veículo tipo pick-up, 0km, descrito e 
especificada no anexo I, a ser adquirida conforme Convênio de 
Saída nº 1491001301/2022/SEGOV/PADEM, bem como 

aquisição de 01 (um) veículo de passeio, descrito e especificado no 
anexo I, a ser adquirido conforme Resolução 
8.096/2022/SES/MG, tudo conforme as exigências estabelecidas 
neste Edital.  
Valor total: R$:97.000,00 (Noventa e sete mil reais). 
Vigência:   08 de maio de 2023 à de 31 de dezembro de 2023. 
Assinatura: 08 de maio de 2023. 

 
 
Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 

quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao 
presente EXTRATO. 

 
 

Araponga/MG, 08 de maio de 2023. 
 
 

 
Admilso Antônio da Silva 

Pregoeiro 


